Obliczyw
szy siły operującej t j arniji gen. Makensena na
330.000 ludzi, mniejwięcej ośm korpusów, któ
rym bardzo trudno o. posiłki z innych frontów,
przychodzi sprawozdaw ca do wniosku, że mimo
wspóitlrtiaiwch demonstracyjnych prób Niemcy

Str. i g . ........................................... „GAZETA WIECZORNA* Z DNIA 22. KWIETNIA (5. MAJA) 1915.

prawdopodobnie riie przedsięwezmą poważniej-
sżfej ófenzywy na którymkolwiek odcinku sw e
go ffoiitu dopóty póki llie zakończy Się bitwa w
Karpatach.

NAb NlbĄ.
Nad Nidą przeciwnik ostatnimi dniami zna

cznie wzmógł ogień swej artylerii. — Zdaje
się, że pod osłoną tego ognia gotuje się tli prze
ciwnik do poważnych operacji.